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Słupek ogrodzeniow y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słupek ogrodzeniowy, prze-
znaczony zwłaszcza do ogródków piwnych, kawiarnianych i tym podob-
nych. 

Znany jest z polskiego opisu wzoru zdobniczego Rz. 15328 płotek 
ozdobny, w skład którego wchodzą słupki o czworokątnym przekroju, 
osadzone na płaskiej prostokątnej podstawie i zakryte głowicą w kształcie 
niskiego ostrosłupa. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać słupka przejawia-
jąca się w jego kształcie, konturach i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracjach, 
których poszczególne figury przedstawiają: 
Fig. 1 - pierwszą odmianę słupka w widoku perspektywicznym; 
Fig. la - pierwszą odmianę słupka w widoku z przodu; 
Fig. Ib - pierwszą odmianę słupka w widoku z boku; 
Fig. lc - pierwszą odmianę słupka w widoku z góry; 
Fig. 2 - drugą odmianę słupka w widoku perspektywicznym; 
Fig. 2a - drugą odmianę słupka w widoku z przodu; 
Fig. 2b - drugą odmianę słupka w widoku z boku; 
Fig. 2c - drugą odmianę słupka w widoku z góry. 



Słupek według wzoru przemysłowego ma rdzeń w kształcie wydłużo-
nego prostopadłościanu o przekroju prostokątnym zbliżonym do kwadra-
towego, który w dolnej części posiada wzdłużną szczelinę i jest osadzony 
na czworokątnej podstawie, a w górnej części ma głowicę. 
Rdzeń słupka ma dwie naprzeciwległe boczne ściany metalowe, a pozosta-
łe dwie boczne ściany drewniane. 
Głowica ma kształt niskiego prostopadłościanu o podstawie nieco większej 
od obrysu rdzenia. W połowie swej wysokości ma obwodowy rowek, a od 
góry jest zakończona niskim ostrosłupem. 
Podstawa posiada prostopadłą do niej płytkę, o rozmiarach zbliżonych do 
wielkości szczeliny w dolnej części prostopadłościennego rdzenia. 
Na co najmniej jednej bocznej ścianie rdzenia słupka są rozmieszczone na 
dwóch poziomach zawiasy do zawieszania paneli ogrodzeniowych lub in-
nych elementów ogrodzeniowych. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na ilu-
stracjach Fig. 1, Fig. la, Fig. Ib i Fig. lc, słupek ma rdzeń o wysokości 
stanowiącej około ośmiokrotność jego szerokości i posiada po dwa zawiasy 
na dwóch ścianach bocznych. 

W drugiej odmianie słupka według wzoru przemysłowego, przedsta-
wionej na ilustracjach Fig. 2, Fig. 2a, Fig. 2b i Fig. 2c, wysokość rdzenia 
słupka jest około trzynaście razy większa od jego szerokości, a na jednej 
ścianie bocznej słupka są rozmieszczone zawiasy. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : 

- Słupek ma rdzeń w kształcie wydłużonego prostopadłościanu o prze-
kroju prostokątnym zbliżonym do kwadratowego, który posiada dwie 
naprzeciwległe boczne ściany metalowe, a dwie pozostałe boczne ściany 



drewniane, jest osadzony na czworokątnej podstawie, a w górnej czę-

ści ma głowicę. 

- Głowica ma kształt niskiego prostopadłościanu o podstawie nieco 
większej od obrysu rdzenia, w połowie swej wysokości posiada obwo-
dowy rowek, a od góry jest zakończona niskim ostrosłupem. 

- Podstawa posiada prostopadłą do niej płytkę, osadzoną w szczelinie 
dolnej części prostopadłościennego rdzenia słupka. 

- Na co najmniej jednej bocznej ścianie rdzenia słupka są rozmieszczone 
na dwóch poziomach zawiasy do zawieszania paneli ogrodzeniowych 
lub innych elementów ogrodzeniowych. 
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